
（ ）

１．開　会 (13:00)

２．発　表 (13:05)

時間

13:05～

13:25

13:26

13:52

13:53

～

14:17

14:18

14:44

14:55～

15:15

14:55～

15:15

15:16～

15:36

15:37～

15:53

15:54～

16:10

16:11～

16:27

３．講　評 (16:30)

２．閉　会 (16:50)

　　　　令和２年度　卒業研究発表会スケジュール 情報システム科

地域互助を支援するマッチングアプリケーションの開発 ～あなたも便利屋さん～

石井　彪雅

大津

渡部　海斗

大津　柊平

見立　大将

石山　千紗

休憩

～
桝谷　晃平

石川　聖和
Web閲覧履歴に基づく行動パターン推定 佐藤

伊藤　良太

渡部　宏進

渡邊　蓮

蜂谷　嘉己

関口　瑞紀

発表者 テーマ 指導教官

AR技術を用いたプリンタメンテナンス支援システムの開発 阿部

櫻井　理暉

出欠管理システム「わくわく出席くん」の開発

石垣　優

エッジコンピューティングを実現するサービス提供共通基盤の検証 大津宮林　弘尚

拡散されやすいSNSコメントの傾向把握に関する研究 大津

鈴木佐々木　大輔

石川　奨

データ中心アプローチによるSNSスタイルメモアプリケーション開発の試行

令和３年２月１５日（月）

佐藤　翼

～

AI画像認識技術を用いた新生活様式支援のためのシステム構築 澁谷

地域メッシュに基づくトラッキングデータの移動経路抽出 佐藤

岡崎
保科　友隆

山本　柊人


