## 令和2年度 卒業研究発表会スケジュール ( 情報システム科 )

1. 開 会 (13:00)

令和3年2月15日(月)

2. 発表 (13:05)

時間	発表者		テーマ	指導教官
13:05~	石井	彪雅	AR技術を用いたプリンタメンテナンス支援システムの開発	阿部
13:25	蜂谷	嘉己		
13:26	櫻井	理暉	出欠管理システム「わくわく出席くん」の開発	岡崎
~	関口	瑞紀		
	保科	友隆		
13:52	山本	柊人		
13:53	石垣	優	地域互助を支援するマッチングアプリケーションの開発 ~あなたも便利屋さん~	鈴木
~	佐々木	大輔		
14:17	渡部	海斗		
14:18	石川	奨	AI画像認識技術を用いた新生活様式支援のためのシステム構築	澁谷
~	桝谷	晃平		
	渡部	宏進		
14:44	渡邊	蓮		
14:55~	休憩			
15:15			1,72	
14:55~	大津	柊平	地域メッシュに基づくトラッキングデータの移動経路抽出	佐藤
15:15	見立	大将		
15:16~	石川	聖和	Web閲覧履歴に基づく行動パターン推定 データ中心アプローチによるSNSスタイルメモアプリケーション開発の試行	佐藤
15:36	伊藤	良太		
15:37~ 15:53	石山	千紗		大津
15:54~	H-越	佐藤 翼	拡散されやすいSNSコメントの傾向把握に関する研究	大津
16:10	<b>佐藤</b>			
16:11~ 16:27	宮林	弘尚	エッジコンピューティングを実現するサービス提供共通基盤の検証	大津

- 3. 講 評 (16:30)
- 2. 閉 会 (16:50)